
ISTITUTO  C OMPRENSIVO   “Coldigioco - Mestica”  

Via Sant’Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 
E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  - 

Sito: www.coldigiocomestica.edu.it 
C.F.:80006120432 – cod. mecc.: MCIC811009 - cod. univ.: UFAK88 

 

1 

 
 

  

Verbale della seduta n. 6  

del 19-11-2025 

DELIBERA N. 6 - variazione al Programma Annuale - esercizio finanziario 2025 

La DSGA e invitata ad illustrare le proposte di variazioni e storni al P.A. e.f. 2025, in particolare: 

Il MIM ha stanziato il Ctr. ordinario periodo Set./Dic. 2025, destinato al: funz.to amm.vo/did./formaz. 

del pers.le/scuola sicura, di                                              7.454,00 

L’Università per i tirocinanti a.s.2024-25, 

destinato alla formazione del Personale, 

ha complessivamente versato           2.290,00 

Le famiglie hanno versato complessivamente per: 

Ctr. volontario ……………………………………        10.794,00 

Assicurazione alunni ……………………………           3.408,00 

Il personale Doc/Ata per: 

Assicurazione a.s.2025-26 previste di incassare                762,00 

Trofeo scacchi scuola ……………………………            454,00 

TOTALE VARIAZIONI PER ENTRATE                     25.162,00 

Mentre gli storni che si rendono necessari nell’ambito della stessa scheda delle Att./PP., da un 

capitolo all’altro, per esatta imputazione delle spese, sono per: 

A.1.1-Funzionamento generale per:PRE SCUOLA E FUNZIONI MISTE; 

A.1.2.Funzionamento generale per: mater. di pulizie; 

A.2.1.funzionamento Amministrativo; 

P.2.9. Sostegno Linguistico Alunni stranieri, 

come da Mod. F – Bis di Proposta di variazione al P.A. 2025 allegato come parte integrante al 

presente verbale. 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

- Visto il D. M. 129/2019, Capo II, art. 10, co. 3 e 5; 

DELIBERA 

Di approvare all'unanimita, le variazioni alle entrate finalizzate e gli storni come dai modelli 

ministeriale, parte 

integrante del presente verbale. 

Il Segretario del C.d.I.      Il Presidente del C.d.I. 

(f.to Silvia Menicucci)                        (f.to Livelli Alessio) 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno 
dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata 
solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.  

          La Dirigente scolastica 

        Prof.ssa Annamaria Marcantonelli 
Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del 

nominativo del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs 39/93 art. 3 c. 2. 

 


